
UCHWAŁA NR  XL/263/21 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie odwołania radnych ze składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz §  64 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8728) 
Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Budżetowej następujących radnych:  

Wojciech Rygiert 
Ewa Groncik 
Mariola Kadrzyńska-Siwek 
Paweł Borowski 
Dariusz Jasak 
Norbert Lament 
Zofia Majka 

2. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Komunalnej i Rozwoju Miasta następujących        
radnych: 

Radosław Idzikowski 
Seweryn Chrostek 
Elżbieta Niespodziańska 
Andrzej Perliński 
Henryk Kacprzak 
Grzegorz Wojtczak 
Janina Kolęda 

3. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu następujących    radnych: 
Paweł Kwiatkowski 
Maryla Stolarek 
Mariola Pacześna 
Marcin Derucki 
Karol Serafiński 
Norbert Lament 
Jerzy Pionke 

4. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska 
następujących radnych: 
Maciej Aniołczyk 

Id: 316BA86B-F297-407A-A9AC-BB973BE26939. Podpisany Strona 1



Karol  Serafiński 
Mariola Kadrzyńską-Siwek 
Ewa Groncik 
Paweł Kwiatkowski 
Jerzy Pionke 
Janina Kolęda 

5. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej następujących 
radnych: 

Elżbieta Niespodziańska 
Radosław Idzikowski 
Mariola Pacześna 
Paweł Borowski 
Dariusz Jasak 
Grzegorz Wojtczak 
Zofia Majka 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: 316BA86B-F297-407A-A9AC-BB973BE26939. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-08T11:47:42+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




